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W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Pan Jezus1.
domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie
miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem
rozpoznawczym w świecie.
Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan zakończy się w2.
niedzielę, 25 stycznia, nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego
przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem dla
współczesnego świata i wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego w tej
intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunię Świętą oraz cierpienia i trudy
codziennego życia.
W środę, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w czwartek, 22 stycznia – Dzień3.
Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych kochanych dziadków,
tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podziękowaniem
będzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i serdeczna pamięć.
W przyszłą niedzielę, która niejako przykrywa swoją rangą święto Nawrócenia4.
Świętego Pawła Apostoła, przypadające w kalendarzu liturgicznym właśnie 25
stycznia, prośmy o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał nawrócić. Tego
nawrócenia potrzebujemy na co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy stać się
narzędziem Bożym, a wpatrując się w jego wspaniały wzór, powinniśmy kroczyć
wiernie po drogach wiary.
Ta przyszła niedziela, 25 stycznia, z ustanowienia papieża Franciszka będzie Niedzielą5.
Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta niedziela była w szczególny sposób poświęcona
rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się
nad jego sensem i zachęcali do tego innych.
A ponieważ będzie to ostatnia niedziela stycznia, będziemy obchodzili także Światowy6.
Dzień Trędowatych. Prośmy tego dnia o właściwą opiekę dla wszystkich chorujących
w świecie na tę nieuleczalną chorobę, a także o światło Ducha Świętego, abyśmy
potrafili patrzeć na siebie z miłością i zrozumieniem.
W naszej parafii dobiegła końca „Kolęda”. Dziękuję za życzliwe przyjęcie wizyty7.
duszpasterskiej, za podjęte rozmowy i przekazane spostrzeżenia. Dziękuję także za
złożone z tej okazji tradycyjne ofiary, które przeznaczone są na spłatę parafialnych
zobowiązań. Mam nadzieję, że wspólna modlitwa i poświęcenia naszych domów
zaowocuje obfitym Bożym błogosławieństwem. Jeżeli w domu nie odbyła się jeszcze
kolęda, można umówić się indywidualnie w zakrystii po Mszach św. lub telefonicznie
Zapraszam na jasełka Bożonarodzeniowe w Ulkowy 1 lutego o godz. 15.00 w świetlicy8.
Zachęcam do adoracji Pana Jezusa w żłóbku po Mszy Św. i śpiewu kolęd w domu w9.
gronie bliskich. Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele
przed Mszą Św. o godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej…
Proszę o sprzątnięcie kościoła10.
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,11.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w banku.12.
Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!



Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzę doświadczenia bliskości13.
Boga, obfitości Jego darów w codziennym życiu oraz opieki Matki Najświętszej.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

 

2 NIEDZIELA ZWYKŁA 18 stycznia 2025r.

9 00 – ++ Rodzice Gertruda i Mieczysław i Brat Stanisław

11 00 – + Janusz 4 r.śm.

PONIEDZIAŁEK 19 stycznia 2025r.

9 00 – dziękczynno błagalna z okazji 92 urodzin Mamy Heleny o siły, zdrowie i błogosławieństwo Boże
(od Córki z Rodziną)

WTOREK 20 stycznia 2025r.

9 00 –

ŚRODA 21 stycznia 2025r.

9 00 –

CZWARTEK 22 stycznia 2026r.

9 00 –

PIĄTEK 23 stycznia 2026r.

9 00 –

SOBOTA 24 stycznia 2025r.

9 00 –

3 NIEDZIELA ZWYKŁA 25 stycznia 2025r.

9 00 – + Tata Jan Gawryszuk 20 r.śm.

11 00 – ++ Halina Chmielewska 10 r.śm., Jan i Waldemar Chmielewscy

 

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…


